системы холодного 

водоснабжения
552938,00

6.
г. Рязань, 
ул. Гоголя, д. 48

капитальный ремонт 
системы горячего 

водоснабжения
799105,00

2.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 1 -  2 838 697,00 руб.
(Два миллиона восемьсот тридцать восемь тысяч шестьсот девяносто семь 
рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

работы

Начальная 
(максимальная) 
стоимость работ 

(руб.)

1. г. Рязань, ул. Садовая, д. 17а
капитальный ремонт 

крыши 1381841,00

3.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 2 -  1 381 841,00 руб.
(Один миллион триста восемьдесят одна тысяча восемьсот сорок один рубль).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

крыши 419814,00

2.
Рязанская область,
Рязанский район, п. Барские, 
ул. Советская, д. 6

капитальный ремонт 
крыши 1889848,00

4.2.

*-

Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 3 -  2 309 662,00 руб.
(Два миллиона триста девять тысяч шестьсот шестьдесят два рубля).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

стоимость работ

(руб.)

1.
Рязанская область, г. Сасово, 
мкр. Южный, д. 24

капитальный ремонт 
системы 

теплоснабжения
1531873,00

5.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 4 -  1 531 873,00 руб.
(Один миллион пятьсот тридцать одна тысяча восемьсот семьдесят три рубля).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных раб<гг (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

капитальный ремонт 
крыши 1010808,00

3.
Рязанская область,
г. Касимов,
мкр. Приокский, д. 9

капитальный ремонт 
крыши 2204547,00

6.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 5 -  4 252 313,00 руб.
(Четыре миллиона двести пятьдесят две тысячи триста тринадцать рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

Рязанская область, 
Ермишинский район, 
р.п. Ермишь, 
ул. Октябрьская, д. 7

капитальный 
ремонт системы 

холодного 
водоснабжения

171602,00

7.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 6 -  171 602,00 руб.
(Сто семьдесят одна тысяча шестьсот два рубля).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.